
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠ.Υ.ΜΕ. 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ανασύνθεση της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής του έργου: «Υπηρεσία παραγωγής 

καρτών ψηφιακού ταχογράφου». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις: 

1.1 του άρθρου 13 του ν. 2690/1999 (Α’45) "Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις". 

1.2  του  ν. 3861/2010 (Α’  112) «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».  

1.3 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 (Α΄147), Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».  

1.4 του π.δ.123/2016 (Α΄208) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, 
μετονομασία Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 

1.5 του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄210) «Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

1.6 του π.δ. 123/2017 ( Α΄151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών». 

 

2 Τις αποφάσεις με αριθμούς: 

2.1 Π1/2489/22.08.1995 του Υπουργού Εμπορίου «Συγκρότηση και λειτουργία των Επιτροπών Παραλαβής 
Υλικών, Διαδικασία Παραλαβής». 

2.2 οικ. 20871/21-3-2017 ( ΥΟΔΔ 153/29-03-2017) του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και 
Μεταφορών «Διορισμός Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών». 

2.3 οικ. 268/29-05-2017 (ΦΕΚ 1911/Β’/01-06-2017) του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και του 
Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υπουργού ή 
Υφυπουργού», κατά περίπτωση στους: Γενικό Γραμματέα Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, Γενικό 

Ταχ. Δ/νση : Αναστάσεως 2 

Τ. Κ. : 101 91 - Παπάγου 

Πληροφορίες : Γ. Λουβερδής 

Τηλέφωνο : 213-130.8349 

Fax : 213-130.8392 

Ε-mail : giorgos.louverdis @yme.gov.gr 

Παπάγου, 30 Μαρτίου 2018 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
86290/5490/2017 
                      

mailto:g.tasiolambros@yme.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡΦ7465ΧΘΞ-ΗΧΦ



Γραμματέα Υποδομών και Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Προϊσταμένους Τμημάτων του Υπουργείου, καθώς και στο Γενικό Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ». 

2.4 οικ. 11395/13-02-2018 του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Τοποθέτηση υπαλλήλων στις οργανικές 
μονάδες του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών». 

 
και λαμβάνοντας ειδικότερα υπόψη: 

1. Την υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 7432/602/03-02-2016 Απόφαση (διακήρυξη αρ. 01/2016), που αφορά στη 
διενέργεια ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου που θα αναλάβει την εκτέλεση του 
έργου: «Υπηρεσία παραγωγής καρτών ψηφιακού ταχογράφου» (ΑΔΑΜ:16PROC004827378) (ΑΔΑ: 
ΩΗΣΡ4653ΟΞ-6Η1). 

2. Τη με αρ. πρωτ. 41374/3345/17-06-2016 Κατακυρωτική Απόφαση (ΑΔΑ: ΩΘΒ74653ΟΞ-Κ3Ω), σύμφωνα με 
την οποία ορίστηκε και η τριμελής επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής του έργου (Ε.Π.Π.Ε.), 
αποτελούμενη από  τους εξής υπαλλήλους: 

Τακτικά μέλη: 

α) Σταμάτη Παναγιώτα, κλάδου Π.Ε. Διοικητικού - Οικονομικού, ως πρόεδρο, 

β) Λιάπη Ευανθία, κλάδου Π.Ε. Πληροφορικής, ως μέλος και 

γ) Καστρίτση Παναγιώτη, κλάδου Δ.Ε. ως μέλος. 

 

Αναπληρωματικά μέλη 

α) Λαφογιάννη Κωνσταντίνο, κλάδου Π.Ε. Πληροφορικής, ως πρόεδρο, 

β) Καλδέλη Ειρήνη, κλάδου Π.Ε. Πληροφορικής, ως μέλος και 

γ) Παπακωνσταντίνου Βασιλική, κλάδου Τ.Ε. Πληροφορικής, ως μέλος. 

3. Το γεγονός ότι το αναπληρωματικό μέλος, Καλδέλη Ειρήνη μετατάχθηκε στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου (ΦΕΚ 
723/Γ΄/ 24-07-2017). 

4. Την από 01-12-2017 αναφορά – ενημέρωση του Τακτικού μέλους Λιάπη Ευανθίας, η οποία μετακινήθηκε 
από  τη Δ/νση Ανάπτυξης, Συντήρησης και Λειτουργίας Εφαρμογών της Γενικής Δ/νσης Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης, στη Γενική Δ/νση Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 
οικ. 69194/3424/20-10-2016 Απόφαση. 

5. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της ανωτέρω Επιτροπής για την ορθή παρακολούθηση και παραλαβή 
του έργου: «Υπηρεσία παραγωγής καρτών ψηφιακού ταχογράφου». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τροποποιούμε την υπ ‘αριθμ. πρωτ. 41374/3345/17-06-2016 Κατακυρωτική Απόφαση, ως προς τη σύνθεση 

της επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής του εν θέματι διαγωνισμού, ως εξής: 

 

Τακτικά μέλη: 

α) Σταμάτη Παναγιώτα, κλάδου Π.Ε. Διοικητικού - Οικονομικού, ως Πρόεδρο, 

β) Παθούλα Φλώρα, κλάδου Τ.Ε. Πληροφορικής, ως μέλος και 

γ) Καστρίτση Παναγιώτη, κλάδου Δ.Ε. Προσωπικού Η/Υ, ως μέλος. 

 

 

Αναπληρωματικά μέλη: 

α) Λουβερδή Γεράσιμο, κλάδου Π.Ε. Πληροφορικής, ως Πρόεδρο, 

ΑΔΑ: ΨΡΦ7465ΧΘΞ-ΗΧΦ



β) Λαφογιάννη Κωνσταντίνο, κλάδου Π.Ε. Πληροφορικής, ως μέλος, 

γ) Παπακωνσταντίνου Βασιλική, κλάδου Τ.Ε. Πληροφορικής, ως μέλος. 

 

Το έργο της επιτροπής περιγράφεται αναλυτικά στην υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 7432/602/03-02-2016  Διακήρυξη.                                                                                                  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:                                                                                                                   

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2. Υπηρεσία Πληροφορικής 
3. Μέλη Επιτροπής (τακτικά και αναπληρωματικά)  

 

Εσωτερική διανομή:                             
1. Χρονολογικό Αρχείο                                                                                   
 2. Α. Κουτσονίκας 
3. Γ. Λουβερδής 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

Α. ΒΟΥΡΔΑΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

ΜΑΓΔΑ ΜΑΚΡΗ 

ΑΔΑ: ΨΡΦ7465ΧΘΞ-ΗΧΦ


		2018-03-30T12:47:09+0300
	Athens




